
CELOROČNÍ ÚHRADA  JUDA 2021  
 

JUDO CLUB  při MP OSTRAVA, z.s.,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Centrum Poruba / ZŠ KOMENSKÉHO   
 

OZNÁMENÍ RODIČŮM  
 

Vážení rodiče,  
informujeme Vás o zaplacení příspěvků „ODP JUDO“ potřebné k úhradě nájmu tělocvičen a 
jejich přilehlých prostorů a tréninkové přípravy v úpolovém odvětví sportu „JUDA“ za 
Vašeho syna/dceru v ročním období roku 2021  
 

 
Finanční částka (ODP JUDO):  
 

I.   pololetí  1.700,-Kč, tj. leden – červen 2021, uhradit do 23. února 2021 „Út“ (ÚHRADA 
SNÍŽENA, tj. 2.500,- - 800,-Kč= 1.700,-Kč/epidemie Koronavirus COVID19) 
II.  pololetí  1.500,-Kč, tj. září – prosinec 2021, uhradit do 23. září 2021 „Čt“ (1.500,- JC MPO 
+ 300,-Kč LZ ČSJu ČR /rok 2022 = jinak celkem 1.800,-Kč (JUDO+LZ 2022)!!! 
 
Uváděné finanční poplatky za „ODP JUDO“ a „LZ ČSJu Praha/ČR“ možno uhradit:  
- u hlavního trenéra a předsedy JC MP Ostrava Mgr, J. Prolla, domluvit termín úhrady přes 
mobil 603 962139 nebo PC e-mailem nebo se osobně dostavit do střediska juda    JC ZŠ 
Komenského ve dnech sportovní přípravy, tj. čas tréninku od 16,30 – 18,00 hod., ve dnech 
„Út a Čt“ !!!  
 
 

Upozornění:  
Při neuhrazení příspěvkového poplatku „ODP JUDO“ a „LZ ČSJu“ je možné, že by mohlo 
dojít k vyloučení Vašeho dítěte/sportovce juda z JUDO CLUBU MP Ostrava.                Při 
nepředpokládaných a nečekaných vzniklých finančních potížích, lze ve Vašem zájmu a 
vzájemné domluvě s vedením JC MP Ostrava (předseda/trenér/administrátor) úhradu 
projednat a tím najít zdárné východisko a kladné řešení, aby Váš syn/dcera nadále 
pravidelně absolvoval tréninkovou přípravu a nedocházelo k přerušování nebo vyřazení 
s tréninkového procesu ze sportovní specializace sportu „JUDA“.  
 

Vážení rodiče,  
věříme, že sportovní příprava „Juda“ umožňuje a splňuje Vašemu dítěti/sportovci JC MP 
OVA všestranný pohybový harmonický rozvoj, který podporuje vývoj a mnohé další 
doplňující motorické dovednosti, rozvíjí osobní vlastnosti a kladné předpoklady v jeho 
výchově, disciplíně, vzdělávání a motorické úrovni po linii tělesné přípravy sportu, vede jej 
k periodickému zdokonalování směřujícímu k výkonnostnímu a soutěžnímu růstu ve 
sportovním odvětví úpolového olympijského sportu „JUDO“ .  
 

JUDO CLUB MP OSTRAVA Vám předem děkuje za kladný postoj a přístup nejen 

k Vašemu dítěti/sportovci, ale za dodržování sdělovacích  informací/pokynů, 



podmínek/požadavků a tím také určených termínů zaplacení/úhrad příspěvkových 
poplatků, tj. ODP JUDO / LZ ČSJu za I. a II. pol. roku 2021  
 

Za JUDO CLUB MP Ostrava, z.s.,  
Mgr. Jiří Proll – 6.Dan Judo, 5.Dan Ju.Jutsu  
předseda a hlavní trenér JC MP OSTRAVA, z.s.,   
mobil: 603 962139, e-mail: judo.proll@seznam.cz  
 
 

mailto:judo.proll@seznam.cz

